жв
№ 2007-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.10.2024 № 1826

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа
от 22.08.2024 № 1311

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», на основании постановления
Администрации округа от 04.07.2024 №1001 «Об утверждении Положения об
обеспечении безопасности бесплатных перевозок учащихся школьными
автобусами в Демянском муниципальном округе», в целях получения
достоверной информации о состоянии и обустройстве автомобильных дорог,
техническом состоянии инженерных сооружений, технических средствах
организации дорожного движения, повышения безопасности дорожного
движения при перевозке детей школьными автобусами, Администрация
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Демянского
муниципального округа от 22.08.2024 №1311 «О создании межведом-
ственной комиссии по обследованию состояния автомобильных дорог по
школьным маршрутам на 2024-2025 учебный год»:

1.1. Изложить подпункты 2.9, 2.10, 2.14, 2.15, 2.16 пункта 2 в
следующей редакции:

«2.9. д. Вотолино – д. Мстижа – д. Плещеево - д. Ильина Гора –
д. Шишково;»;

«2.10. д. Шишково – д. Ильина Гора -д. Плещеево – д. Мстижа-
д. Вотолино;»;

«2.14. д. Ямник - д. Обрыни –д. Горшковицы - д. Беляевщина;»;
«2.15. д. Беляевщина – д. Горшковицы – д. Беляевщина;»;

2

«2.16. д. Беляевщина – д.Чёрный Ручей - д. Лужно –д. Ямник;».
1.2. Исключить подпункт 2.13 пункта 2 «2.13. д. Лаврово – д. Осиновка

- д. Девятовщина - д. Лаврово;».
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 29.10.2024 14:10
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025